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EUR / AKKUMULERENDE

52,950,076                                              
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EUR 100

UCITS V / Luxembourg

Bellatrix Asset Management SA

Banque de Luxembourg SA

European Fund Administration(EFA)

Dette var et glimrende første kvartal i 2019, det bedste siden 2015. Aktiemarkederne blev drevet af de temmelig løs pengepolitik centralbanker
og håbet om en kinesisk-amerikansk aftale. I denne sammenhæng Euro Stoxx 50 steg (SX5P) i marts til 2,88% og lukkede kvartalet på 12,93%.
Samtidig blev vores fond 3,37% i marts. Fornuftigt aktievalg gjorde det muligt for fonden at vokse med en imponerende 14,88% i kvartalet.
I marts gjorde vi delvis gevinster med vores beholdninger i Adidas og Wirecard for at øge likviditeten.

Outlook: Vi forbliver overvægtige aktier som udsigterne for økonomien, og indtjeningen forventes at blive bedre, og nogle værdiansættelser
forbliver passende. Derudover har Mario Draghis tale været roligt, da ECB kan være parat til at udskyde sin første renteforhøjelse. Endelig
inddrivelse af Kinas fremstillingsindustri aktivitet for markederne er positiv, dog kunne de usikkerheder, der er forbundet med Det Forenede
Kongerige og Gibraltar EU-medlemskab folkeafstemning belaste de europæiske aktiemarkeder.
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Forvalterens kommentar er vurderinger udtrykt af Bellatrix Asset Management SA. Periodiske rapporter, prospekt samt KIID (Key Investor Information Document) er tilgængelige ved henvendelse til Bellatrix Asset Management
SA, på hjemmesiden www.bellatrix.lu eller hos registraren af fonden (EFA). Dette informationsark må ikke opfattes som købs- eller salgsanbefaling af aktier. Enhver anbefaling vedr. handel skal være ledsaget af prospektet, KIID
samt den seneste periodes regnskab. Selv om alle data kommer fra pålidelige kilder, er tallene i dette dokument ikke revideret. Fondens tidligere resultater kan ikke garantere fremtidig udvikling af afkastet og værdien. Værdien
af porteføljen afhænger af markedets udvikling og kan påvirkes af ændringer I valutakurser. Resultatet er beregnet efter omkostninger. Fondens danske repræsentant er Nykredit Portefølje Administration A/S, Kalvebod Brygge
1-3, 1780 København V. Telefon +45 4455 9200 .
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